



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

STORE KONGENSGADE 68
POSTBOKS 9015
1022 KØBENHAVN K

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

FAX: 33 13 19 91

E-MAIL: CK@CK.DK

WEB: WWW.CK.DK

JRO Holding ApS

Morlenesvej 27, 2840 Holte

CVR-nr. 29 19 38 86

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. april 2016.

Jørgen Rode
Dirigent



Christensen Kjaerulff er medlem af Nexia International
- et internationalt netværk af uafhængige revisions- og konsulentvirksomheder.

RevisorGruppen Danmark



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	JRO Holding ApS Morlenesvej 27 2840 Holte
	CVR-nr.: 29 19 38 86
	Stiftet: 5. december 2005
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 10. regnskabsår
Direktion	Jørgen Rode
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Dattervirksomhed	EMRO Holding ApS, Rudersdal



Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at besidde kapitalandele i andre virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.536 t.kr. mod 2.299 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
Andre eksterne omkostninger	-12.154	-8
Resultat før finansielle poster	-12.154	-8
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.655.097	2.305
Andre finansielle indtægter	1.376	3
Andre finansielle omkostninger	-84.957	0
Resultat før skat	1.559.362	2.300
1 Skat af årets resultat	-23.696	-1
Årets resultat	1.535.666	2.299
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.800
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-594.903	805
Udbytte for regnskabsåret	101.200	100
Overføres til overført resultat	2.029.369	0
Disponeret fra overført resultat	0	-406
Disponeret i alt	1.535.666	2.299



Balance 31. december

Aktiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	17.681.104	2.846
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>17.681.104</u>	<u>2.846</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>17.681.104</u>	<u>2.846</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	0	24
	Andre tilgodehavender	438.640	20
	Tilgodehavender i alt	<u>438.640</u>	<u>44</u>
	Likvide beholdninger	<u>526.101</u>	<u>386</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>964.741</u>	<u>430</u>
	Aktiver i alt	<u>18.645.845</u>	<u>3.276</u>



Balance 31. december

Passiver

Note	2015 kr.	2014 t.kr.
Egenkapital		
3 Anpartskapital	125.000	125
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.570.494	2.166
5 Overført resultat	2.901.722	873
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	100
Egenkapital i alt	4.698.416	3.264
Gældsforpligtelser		
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt	3.500.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.500.000	0
Gæld til pengeinstitutter	1.250.685	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.763	7
Anden gæld	9.187.981	5
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.447.429	12
Gældsforpligtelser i alt	13.947.429	12
Passiver i alt	18.645.845	3.276

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.		
1. Skat af årets resultat				
Årets regulering af udskudt skat	23.696	1		
	23.696	1		
	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.		
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed				
Kostpris 1. januar 2015	680.000	680		
Tilgang i årets løb	15.430.610	0		
Kostpris 31. december 2015	16.110.610	680		
Opskrivninger 1. januar 2015	2.165.397	1.361		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.655.097	2.305		
Udbytte	-2.250.000	-1.500		
Opskrivninger 31. december 2015	1.570.494	2.166		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	17.681.104	2.846		
I regnskabsposten indgår goodwill med	13.180.116	0		
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos JRO Holding ApS	
	Ejerandel	kr.	kr.	kr.
EMRO Holding ApS, Rudersdal	100 %	4.500.988	3.310.194	17.681.104
		31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.	
3. Anpartskapital				
Anpartskapital 1. januar 2015		125.000	125	
		125.000	125	



Noter

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.		
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode				
Reserve for opskrivninger 1. januar 2015	2.165.397	1.361		
Resultatandel	-594.903	805		
	<u>1.570.494</u>	<u>2.166</u>		
5. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar 2015	872.353	1.278		
Årets overførte overskud eller underskud	2.029.369	-405		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.800		
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-1.800		
	<u>2.901.722</u>	<u>873</u>		
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret				
Udbytte 1. januar 2015	99.800	0		
Udloddet udbytte	-99.800	0		
Udbytte for regnskabsåret	101.200	100		
	<u>101.200</u>	<u>100</u>		
7. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 31/12 2015 kr.	Gæld i alt 31/12 2014 t.kr.
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt	<u>0</u>	<u>1.717.000</u>	<u>3.500.000</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>1.717.000</u>	<u>3.500.000</u>	<u>0</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Selskabets kapitalandel i tilknyttet virksomhed med bogført værdi pr. 31. december 2015 på t.kr. 17.681 er pantsat til sikkerhed for gæld til pengeinstitut.				



Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Endvidere har selskabet afgivet selvskyldnerkaution overfor tilknyttet virksomheds gæld til pengeinstitut som pr statusdagen udgør t.kr. 0.


